日行連発第１１８６号

令和６年１２月４日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住  豊

許認可業務部

部長 村山 豪彦

農林水産省からのお知らせについて（周知）

今般、農林水産省から、農業経営人材育成研修プログラムに関する周知依頼

がありましたのでお知らせいたします。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におか

れましては、会員への周知につきご協力くださいますようお願いいたします。

【添付】

・＜案内＞農業経営人材育成研修プログラム（初級コース）

・＜案内＞農業経営人材育成研修プログラム（中級コース）

・＜案内＞農業経営人材育成研修プログラム（支援コース）